
Dohoda Smluvních stran o zrušení závazků 

ze Smlouvy o poskytování služeb č. 04PU-000209 ze dne 11.06.2019 (dále jen „Smlouva“) 

na realizaci veřejné zakázky 
„D6 LS Pavlov – Velká Dobrá – oprava komunikace, 2.etapa – výkon stavebního 

dozoru“ (dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

Tato dohoda byla sepsána  
mezi  
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR,  
se sídlem:      Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, 
IČO:       659 93 390, 
zastoupeným     
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:  

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 
a 

společností IBH, spol. s r.o., 
se sídlem:  Poděbradova 3178, 27201 Kladno, 
IČO:  475 40 966, 
zastoupenou  
(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé 
(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „Smluvní strany“). 
 

 

Preambule 

1. Předmětem plnění Veřejné zakázky byl výkon Technického dozoru stavebníka při realizaci akce 
„D6 LS Pavlov-Velká Dobrá – oprava komunikace, 2. etapa“ (dále jen „související zakázka“). 
Z důvodu ukončení související zakázky již není další plnění ze strany Poskytovatele možné, a proto 
Smluvní strany uzavírají tuto dohodu, kterou se ukončuje závazkový právní vztah ze Smlouvy 
s účinky ex nunc.  

 

Čl. I 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k nemožnosti dalšího plnění ze Smlouvy ruší v souladu 
s ustanovením § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, závazek ze Smlouvy v rozsahu 
neuskutečněného plnění, s tím, že veškerá dosavadní plnění ze Smlouvy si Smluvní strany 
ponechají. 

2. Pro vyloučení všech pochybností se Smluvní strany shodují, že skutečně uhrazená cena Veřejné 
zakázky činí ke dni uzavření této Dohody 1 259 097,- Kč vč. DPH. 

3. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že vůči sobě do budoucna neuplatní žádné nároky 
v souvislosti se Smlouvou. 

 

 

 



Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.  

2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Obě strany tímto 
souhlasí s jejím zveřejněním. 

3. Tato dohoda se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou 
(2) stejnopisech. 

 

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této dohody Smluvní strany připojily své podpisy: 
 

za Objednatele        za Poskytovatele  

Ředitelství silnic a dálnic ČR      IBH, spol. s r.o., 

V Praze dne: ____________     V Praze dne: ______________ 
 

                                                    

 

 


		2022-01-04T08:33:09+0100
	Ing. Miroslav Bureš


		2022-01-04T15:55:30+0100
	Ladislav Veselý




